Barfô
PORTARIA Nº 069/2023/FG

Emissão: 12 de setembro de 2023.

Objeto: Diária

O SECRETÁRIO MUNICl~AL DE FINANÇAS, Estado do Ceará, no uso
de suas atribl,!ições que lhe são cohferldas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120,
VII, c/c DECRETO Nº 041/2014 de 02 de Janeiro de 2014.

CONSIDEAANDO o Ofício nº 085/2023 de 12 de setembro de 2023,
encaminhado pelo Gabinete do Prefeito.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 01 (DIÁRIA) no valor de R$ 300,0d (TREZENTOS
REAIS), para a CHEFE DE GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL - ANA
RITA MONTEIRO ANDRADE TAVARES para que esteja se deslocando até a
cidade de Qulxaramobim/CE a fim de, participat do I Encontro com os Parceiros
Municipais do Programa de Revitalização da Cultura do Algodão no Estado do
Ceará - "Projeto Ouro Branco" que acontecerá no dia 13 de setembro de 2023.

Art. 2°. Esta portatia entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 12 de setembro de 2023.

Ant
Secretário

+ ~\l"
,8.~{

+ ~t~ .~.~